
L.I 

FIS 
PRFI.ITtJDA  

MIRAIMA 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.01.20.01 - PE 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA - SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO—AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.01.20.01 - PE. A Prefeitura Municipal 
de Miraíma-CE, por meio do agente de contratação, toma público que se encontra à disposição dos 
interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N°. 2025.01.20.01 - PE, que tem como objeto 
a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA/CE. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei 
Federal n° 14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no site do portal Compras GOV, através dos 
endereços eletrônicos: www.cornpras.gov.br , www.rnirairna.ce.gov.br/,  ou https:/!municipios- 

'' licitacoes.tce.cc.gov.brl. O recebimento das propostas através do site do portal Compras GOV dar-se-
á até o dia 2010212025, às 09h00min (horário de Brasília); Abertura das Propostas no dia 20102/2025, 
a partir das 09h00min (horário de Brasília) e a fase da Disputa de Lances no dia 2010212025 a partir 
das 10h30min (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser 
enviadas ao endereço eletrônico de e-mail: licitacaomiraima.ce.gov.br . Miraíma/CE, 03 de Fevereiro 
de 2025. Antonio Robson Alves dos Santos - Agente de Contratação (Pregoeiro) da Prefeitura 
Municipal de Miraíma-CE. 

Miraíma-CE, 03 de Fevereiro de 2025. 

ÇCL) 1VeçJ0 ç ~-C o ç  
ANTONIO OBSON ALVES DOS SANTOS 

Agente de Contratação/Pregoeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA-CE 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabineteárnirairna.ce.gov.br  

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0 



mwl  
JTURA MUNIC1PA m 

MIRAIMA 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de 
Miraíma/CE, o extrato do AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.01.20.01 - PE, Processo 
Licitatório, referente à SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 
DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA/CE. 

Miraíma-CE, 03 de Fevereiro de 2025. 

Ád' ~~0 ?oL0'V ) LCSd 
kNTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS 

Agente de Contratação/Pregoeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA-CE 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabineteaniirairna.ce.gov.br  

CNPJIMF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0 


